2024 年６月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社   進   和

代表者名 代表取締役社長 瀧 谷 善 郎

（コード番号：7607 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先
上 席 執 行 役 員
経 営 企 画 室 長

三 輪 誠 司

 TEL（052）796－2533

監査等委員である取締役辞任に関するお知らせ

当社の監査等委員である取締役が、下記のとおり辞任することになりましたのでお

知らせいたします。

記

１． 辞任する監査等委員である取締役（社外取締役）

志賀 慶章

２． 辞任年月日

2024 年６月６日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４． その他

当該監査等委員である取締役辞任後におきましても、法令および定款に定める取

締役の員数は満たしております。

    以 上